
 

 

Temizlik ve Hijyen Uygulamaları 

 

Okulumuzda günlük, haftalık, aylık ve tatil dönemi temizlik süreçleri ve iş planları, İSİG (İş 
Güvenliği İş Sağlığı) kapsamında takip edilmekte, değerlendirilmekte ve gerektiğinde 
iyileştirilmektedir. 

 

1-Okul binaları dahilinde sürekli, düzenli aralıklarla ve uygun temizlik, dezenfeksiyon, 
havalandırma işlemleri yapılmaktadır. 

2-Bina girişlerine özel dezenfektan paspaslar yerleştirilmiştir. 

3-Ateşi 37 derecenin üzerinde olan çalışanlar kayıt altına alınacak, 15-20 dakika sonraki ikinci 

ölçümde ateşin tekrar 37 derecenin üzerinde olması durumunda gerekli izolasyon önlemleri 
uygulanarak çalışanımız gerekli tetkik ve tedavi aşamalarından geçmek üzere bir sağlık 
kuruluşuna yönlendirilecektir. 

4-Tüm çalışanlara zimmetli olarak birer adet yüz siperliği verilmiş olup günlük olarak maske, 
dezenfektan ve kolonya tedariği sağlanmaktadır. 

5-Okul girişlerinde ve içerisinde uygun noktalara el dezenfektanları yerleştirilmiştir. Düzenli 
kontrolleri yapılarak sürekli dolu olmaları sağlanmaktadır. 

6-Klima sistemlerinde düzenli filtre bakımları, asansörlerde fan bakımları, servis araçlarının 
klima filtre bakımları yapılmaktadır. 

7-Ortak alanlarda ve beraber çalışma ortamlarında tüm çalışanların ağız ve burun bölgesini 
kaplayacak şekilde maske takması ve sosyal mesafe kuralına uyması zorunludur. 

8-Okul girişinde, ofislerde, toplantı salonlarında, kantin ve servislerde sosyal mesafe kuralları 
uygun şekilde işaretlenmiş ve belirlenmiş alanların dikkate alınması zorunludur. Özellikle 
kapalı alanlarda 3-4 adım / 2 metrelik sosyal mesafe korunmalıdır. 

9-Tüm ortak alanlardaki panolara ve tuvaletlere hijyen kuralları ve uygulamalarına yönelik 
bilgilendirici afişler asılmıştır. 

10-Kullanılmış maske, siperlik, gözlük ve eldivenler, Okul içerisinde çeşitli noktalara 
yerleştirilmiş bulunan “maske ve eldiven özel atık kutularına” atılacak, usulüne uygun imha 
edilecektir. 

11-Su sebillerinin iki ayda bir bakımı, ozonlama sistemleri ile dezenfeksiyonu yapılmaktadır. 

12-Çamaşır suyu ile tuvaletlerin, sprey dezenfektanlarla tüm kapı kolları, sık dokunulan ortak 

alanların  dezenfeksiyonu yapılmaktadır. Her yüzeye farklı renkte bez kullanılmakta, gün 
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sonunda yıkanabilen bezler sodyum hipoklorid veya başka bir dezenfektanla dezenfekte 

edilmektedir. 

13-Gün sonunda tüm yüzeylerin ve masa üstlerinin temizlik ve dezenfeksiyonu yapılmaktadır. 

14-Gün içinde asansör düğme ve panelleri dezenfekte edilmektedir. 

15-Okula içme suyu ihtiyacı sebebi ile dışarıdan getirilen su damacanalarının binalara giriş 
noktalarında dezenfeksiyonu sağlanmaktadır. 

16-Kantin, servis, temizlik ve güvenlik firması çalışanlarına da eğitim verilerek kurumun 
çalışma ve hijyen kriterlerine uymalarının temini sağlanacaktır. 

17-Temizlik çalışanlarının kişisel hijyene, maske ve eldiven kullanımına ve bunların ne sıklıkta 
değiştireceklerine dikkat etmeleri eğitim ve uyarılarla sağlanmaktadır. 

 

 

 

 

  

 

 

 

 


